
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.11.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1. BMW X6, numbrimärk 332MLS, tehasetähis WBAFG01090L183494, alghinnaga 10 000,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Mercedes-Benz S 320, numbrimärk 614ARR, tehasetähis WDB2200651A151904, alghinnaga
400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Mopeed ZNEN ZN50QT-M, numbrimärk 890A, tehasetähis L5YADCBBH1147848, alghinnaga
100,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Jalgratas CUBE, raami nr WOW03962BTML, alghinnaga 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.5. Käekell MICHAEL KORS, mudel MK-6366, alghinnaga 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Käekell ROMANSON, mudel TL9225MM, alghinnaga 42,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Käekell DIESEL, mudel DZ-4375, alghinnaga 115,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Elektriline tõukeratas Cityway Z Pro, alghinnaga 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Kasutatud mootorratturi kiiver Shark Vision-R 2, alghind 64,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Kasutatud Alpinestars SP-8 mootorratturi nahast kindad, alghind 45,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.11. Kasutatud Alpinestars mootorratturi saapad, alghind 58,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Kasutatud käekell EMPORIO ARMANI, AR 0143, alghinnaga 38,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.13. Volkswagen Golf, numbrimärk 992TFO, tehasetähis WVWZZZ1ZXD384344, alghind 455,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Jalgratas CTM Terrano 1.0, raami number CA0481849; PS0020-60, alghind 130,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 18.11.2021, kell 14.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1839617

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmp15PsYT/www.osta.ee

